19.09.2019 №958
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ И БЛАГОДАРНОСТИ МЭРА ГОРОДА ЗИМЫ

	В целях совершенствования механизма поощрения наградами мэра города Зимы, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте и Благодарности мэра города Зимы, утвержденное постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 10.12.2012 № 2240, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.2. слова «1150 (одной тысячи ста пятидесяти)» заменить словами «2300 (двух тысяч трехсот)»;
1.2. в пункте 3.2. слова «575 (пятисот семидесяти пяти)» заменить словами  «1150 (одной тысячи ста пятидесяти)»;
1.3. в пункте 4.2 абзац третий исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Новая Приокская правда».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Зиминского городского муниципального образования.

	Мэр Зиминского городского
	муниципального образования
	А.Н. Коновалов